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Maticni broj

lzvod broj 92 za promet i stanje racuna 510000000000037676 na dan 19.07.2022

02016702
PIB 02016702

Naziv

Fah 0163

MUZICKA AKADEMUJA

Lokacija

55120

Adresa
Telefon

CETINJSKI PUT BB 81000 Podgorica

Sjediste  Podgorica

Fax

Prethodno stanje
6.435,79

Odliv
0,00

Priliv
976,00

Novo stanje
7.411,79

Kreditni limit
0,00

Iskoriséen
0,00

Neiskoriséen

0,00

Broj naloga

Odliv Priliv

34

Rbr ID
Naziv / Svrha doznake

Racun

Sifra placanja

Datum
valute

Datum
poravnjanja

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZzenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0592472963
55120 DAVID MARTON
ZA ISPIT

510999008125010172

021

19/07/2022 19/07/2022

5,00

0,00

2 0592473322
55120 MASA CUPARA
ZA ISPIT

510999008125010172

021

19/07/2022 19/07/2022

10,00

0,00

3 0592473409
LUKIC S. SRECKO
UPLATILAC LUKIC KSENIJA

510997000000000145

363

19/07/2022 19/07/2022

10,00

0,00

4 0592473539
55120 KSENIJA TRIPKOVIC
ZA ISPIT

510999008125010172

021

19/07/2022 19/07/2022

25,00

0,00

5 0592570877
LJUBICA PESIC

BIJELA HERCEG NOVI
PRIJAVA ISPITA

510999008110110196

021

19/07/2022 19/07/2022

10,00

0,00

6 0592575339
55120 ANJA PETRICIC
ZA ISPIT

510999008125010172

021

19/07/2022 19/07/2022

5,00

0,00

7 0592575392
55120 MILENA DRASKOVIC
ZA ISPIT

510999008125010172

021

19/07/2022 19/07/2022

5,00

0,00

8 0592575450
55120 FILIP MILADINOVIC
ZA ISPIT

510999008125010172

021

19/07/2022 19/07/2022

5,00

0,00

9 0592575519
55120 ZORICA PAVICEVIC
ZA ISPIT

510999008125010172

021

19/07/2022 19/07/2022

5,00

0,00

10 0592575632
55120 VASILIJE VUJADINOVIC
ZA ISPIT

510999008125010172

021

19/07/2022 19/07/2022

15,00

0,00

11 0592576837
55800 MICANOVIC SONJA
PRIJAVA ISPITA ZA SEP ROK

510999008142510136

021

19/07/2022 19/07/2022

35,00

0,00

2003001265519
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Rbr ID Y & . Datum Datum . - - Poziv na broj (zaduZenja)
. Racun Sifra placanja . Odliv Priliv Provizija . . .

Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)

12 0592585192 540000003214174297 121 19/07/2022 19/07/2022 5,00 0,00 12

VUK SANDIC 290699821NIKOLE DURKOVICA 60 000 PODGORICA 99

UPLATA ZA AVGUSTOVSKI ISPITNI ROK

13 0592585917 907000000005400110 321 19/07/2022 19/07/2022 10,00 0,00 32

AKSA MURATOVICUL. DURA DAKONOVICA BB 0 ULCINJ 99

MURATOVICC AKSA ISPIT SEPTEMBARSKIOK

14 0592585921 907000000005400110 321 19/07/2022 19/07/2022 25,00 0,00 32

AKSA MURATOVICUL. DURA DAKONOVICA BB 0 ULCINJ 99

MURATOVICC AKSA MARA CULAFIC- ISPITSEPTEMBARSKI ROK

15 0592590363 907000000005650176 321 19/07/2022 19/07/2022 30,00 0,00 32 5899004-0501

ZUNJA LIPANOVICRCG

PRIJAVA ISPITA ZA SE PTEMBAR

16 0592590686 510999008125010172 021 19/07/2022 19/07/2022 15,00 0,00

55120 UNA PAJIC

ZA ISPIT

17 0592591544 510999008125010172 021 19/07/2022 19/07/2022 10,00 0,00

55120 MANJA RADOIICIC

ISPIT

18 0592591669 510999008125010172 021 19/07/2022 19/07/2022 25,00 0,00

55120 MILENA JABLAN

ISPIT

19 0592592831 510999008125010172 021 19/07/2022 19/07/2022 20,00 0,00

55120 KRISTIAN BOJOVIC

ZA SEPTEM ROK

20 0592595496 510999008110810148 021 19/07/2022 19/07/2022 30,00 0,00

ANDJELA BRAJOVIC

ULCINJSKA 2 PG

SEPTEMBARSKI ROK

21 0592602679 510000000114354310 163 19/07/2022 19/07/2022 35,00 0,00

55120 Canovic Damir

Prijava ispita

22 0592603477 510999008125010172 021 19/07/2022 19/07/2022 20,00 0,00

55120 EMILIJA LATKOVIC

SEPTEMB

23 0592603590 510999008125010172 021 19/07/2022 19/07/2022 20,00 0,00

55120 FILIP CABAK

SEPTEMB ROK

24 0592603771 510999008110810148 021 19/07/2022 19/07/2022 45,00 0,00

IVANA NOVAKOVIC

TRG B. VUCINIC 45 PG

SEPTEMBARSKI ROK

25 0592722444 540000003214174297 131 19/07/2022 19/07/2022 15,00 0,00 13

VUK SANDIC 290699821NIKOLE DURKOVICA 60 000 PODGORICA 99

POLAGANIJE ISPITA MILJAN LAKICCEVICCYK4H SEPTEMBARSKI ROK

26 0592724566 907000000005650176 321 19/07/2022 19/07/2022 25,00 0,00 32 5899004-0501
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Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun Sigielas:

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

MILICA VUKCEVICRCG
PRIJAVA ISPITA ZA SE PTEMBARSKI ROK

27 0592724568 907000000005650176 321
ARDIT LIKACG
SEPTEMBARSKI ROK

19/07/2022

19/07/2022

15,00

0,00

32 5899004-0501

28 0592724570
VISNJA DUKICRCG
SEPTEMBARSKI ROK

907000000005650176 321

19/07/2022

19/07/2022

10,00

0,00

32 5899004-0501

29 0592725598 907000000005650176 321
NIKOLA MEDOJEVICMOJKOVAC

UPLATA ZA ISPIT

19/07/2022

19/07/2022

16,00

0,00

32 5899004-1101

30 0592725652
kristijan lalovic ctcetinject
prijava ispita

907000000005350155 321

19/07/2022

19/07/2022

35,00

0,00

32 -2001

31 0592726504 570000111000013548 180
GRAAL DOO PODGORICA DRUGOG CRNOGORSKOG BATALIONA 2/18PODGORICA
SPONZORSTVO ZA IVANU NOVAKOVIC0604995255025, INDEX 224/21

19/07/2022

19/07/2022

400,00

0,00

0_
0-index 224/21

32 0592728763 510999008535310181 021
MILENKOVIC MINA ZALJEVO BAR
ZA ISPIT

19/07/2022

19/07/2022

5,00

0,00

33 0592750216
ENES ALKOVICDOBRA VODABAR
Promet usluga

907000000005750183 321

19/07/2022

19/07/2022

10,00

0,00

34 0592756322
55120 BRANISLAV PROROCIC
ISPITI-SEMESTAR

510999008125010172 021

19/07/2022

19/07/2022

25,00

0,00

UKUPNO

976,00
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